iωάννου γ. ιούδα. Ἀπεκάλυψις iωάννου τοῦ Θεοῦ λόγου. Ex Biblioteca Regia βασιλεῖ &c. in calce: Excudebat Robertus Stephanus Typographus Regius Lutetiae Parisiorum Anno M. D. L. XVII. Cal Jul.	Fol.	1550.	Lut. Parafisior.	R. Stephanus.
16.	Novum Testamentum Græco-latin. Omnes Epistolæ Apostol. et Apocalysis cum dupli versio-ne. Editio prima cum versiculis.	8vo	1551.	Lutetia-æ Parif.	idem.
17.	Jesu Christi D. N. Novum Testamentum, sive Novum fœdus. Cujus græco textui respondent interpretationes duæ. Vna, vetus: altera, nova, THEODORI BEZÆ, diligenter ab eo recognita. Ejusdem Th. Bezæ annotationes, quas itidem hac secunda editione recognovit, et accessione non parva locupletavit. Indices etiam duo, theolo-gis (præsertim Hebraicæ, Græcæ et Latinæ Lin-guæ studiosis) multum profuturi, adjecti sunt. Responsio ejusdem ad Seb. Castellionem, in qua multi N. Testamenti et harum in ipsum annota-tionum loci accuratissime excutiuntur, seorsum excusa præstat. Anno M. D. LXV. Excudebat HENRICVS STEPHANVS, illustris viri Huldrici Fuggeri Typographus. Oliva Stephani, Ed. II.	Fol.	1565.	Genev.	H. Stephanus.
18.	Novum Testamentum Græce. minutioribus litteris.	8vo	1573.	Antv.	C. Plantinus
19.	H KAINΗ ΔΙΑΘΗΚΗ. NOVVVM T E S T A M E N T U M. Obscuriorum vocum et quorundam loquendi genерum accuratas partim suas, partim aliorum interpratationes margini adscriptis HENRICVS STEPHANVS. Cum magna accessione in hac posteriori editione. Anno M. D. LXXXVII. sub Oliva Stephani.	in 16mo	1587.	Genev.	H. Stephanus.
20.	Testamentum novum, sive Novum Fœdus Jesu Christi D. N. Cujus græco contextui respon-dent interpretationes duæ: una, vetus: altera, THEO-				

	THEODORI BEZÆ, nunc quarto diligenter ab eo recognita. <i>Eiusdem Annotationes, quas itidem hac quarta Editione accurate recognovit, et accessio ne non parva locupletauit: ut docebunt asterisci margini appositi, nec non ejus ad lectionem epistolium. Hæc QUARTA EDITIO, propter accessiones non paucas, duos indices novos habet: quorum prior priori parti, posterior posteriore sub junctus est. SEORSVM EDETUR Recensio earundem in diversis Novi Testamenti locis vocum (vulgo CONCORDANTIE NOVI TESTAMENTI) cui etiam operam multum lectori profutram idem Theodorus Beza & quidam alii impenderunt. Sub Oliva Henrici Stephani Ed. IV.</i>	Fol.	1588.	Genev. H. Stephanus.
21.	Novum Jesu Christi Testamentum græce et latine Theodoro Beza interprete. Additæ sunt ab eodem summæ breves doctrinæ, unoquoq; Evangeliorum et Actorum loco comprehenſæ. Item, Methodi Apostolicarum epistolarum brevis explicatio. Huic autem quarte Editioni, præter multorum locorum recognitionem, accesserunt breves difficiliorum ἐργασιῶν expositiones, et aliæ quædam annotatiunculæ cum ex majoribus ipsius Bezae annotationibus, tum aliunde excerptæ. 8vo		1590.	Oliva Stephanorum, laurea ovali inclusa cum lemmate: Vide benignitatem et færitatem Dei,
22.	Jesu Christi Domini nostri Novum Testamentum sive Novum fœdus, Cujus Græco contextui respondent interpretationes duas: una, vetus: altera, Theodori Bezae. Ejusdem Th. Bezae annotationes, in quibus ratione Interpretationis vocum redditæ, additus synopsis doctrinæ in Evangelica historia, et Epistolis Apostolicis comprehenſæ, et ipse quoq; contextus, quasi brevi commentario explicatur. Omnia nunc demum ultima adhibita manu, quam accuratissime emendata et aucta, ut quodammodo novum opus videri possit. Ed. V.	Fol. THEΣ	1598.	Eust. Vignon hæred.